
営業店舗数
1店舗当たり預金額

●1店舗当たり預金

（注）1. 預金額には譲渡性預金を含んでおります。
　　　2. 店舗数には出張所を含んでおりません。

（単位：百万円）

従業員数
従業員1人当たり預金額

●従業員1人当たり預金

（注）1. 預金額には譲渡性預金を含んでおります。
　　　2. 従業員数は期中平均人員を記載しております。なお、従業員数には本部人員を含んでおります。

（単位：百万円）

●財形貯蓄残高

一般財形預金
財形年金預金
財形住宅預金

合　計

平成28年9月30日

44,460

6,070

4,321

54,852

（単位：百万円）

●預金者別預金残高

個人預金
法人預金
その他預金

合　計

平成28年9月30日

44,562（  66.2）
19,428（  28.9）
3,308（   4.9）

67,299（100.0）

平成28年9月30日

168店
45,612    

平成28年9月30日

3,626人
2,113    

平成29年9月30日

165店
44,496    

平成29年9月30日

3,587人
2,046    

平成29年9月30日

42,997

6,115

4,569

53,682

平成29年9月30日

42,983（  66.4）
18,238（  28.2）
3,485（   5.4）

64,707（100.0）

（注）1. その他預金=公金預金＋金融機関預金
　　　2. 譲渡性預金は含んでおりません。
　　　3.（　)内は構成比

（単位：億円、%）

流動性預金

　うち有利息預金

定期性預金

　うち固定金利定期預金

　　　変動金利定期預金

その他の預金

預金合計

譲渡性預金

総合計

国内業務部門 国際業務部門 合　計

平成28年9月中間期

-（      -）
-（      -）

-（      -）
-（      -）

1,583（100.0）
1,676（100.0）

1,583（100.0）
1,676（100.0）

-（      -）
-（      -）

1,583（100.0）
1,676（100.0）

39,143（  52.2）
38,932（  53.2）
33,266（  44.3）
32,919（  45.0）

26,130（  34.8）
25,764（  35.2）
25,885（  34.5）
25,522（  34.9）

1（    0.0）
1（    0.0）

441（    0.6）
400（    0.5）

65,715（  87.6）
65,097（  88.9）

9,329（  12.4）
8,115（  11.1）

75,045（100.0）
73,213（100.0）

39,143（  51.1）
38,932（  52.0）
33,266（  43.4）
32,919（  44.0）

26,130（  34.1）
25,764（  34.4）
25,885（  33.8）
 25,522（  34.1）

1（    0.0）
1（    0.0）

2,025（    2.6）
2,077（    2.8）

67,299（  87.8）
66,774（  89.2）

9,329（  12.2）
8,115（  10.8）

76,628（100.0）
74,890（100.0）

-（      -）
-（      -）

-（      -）
-（      -）

 1,764（100.0）
 1,713（100.0）

 1,764（100.0）
 1,713（100.0）

-（      -）
-（      -）

 1,764（100.0）
 1,713（100.0）

国内業務部門 国際業務部門 合　計

平成29年9月中間期

 36,250（  50.6）
 36,424（  51.8）
 30,826（  43.0）
 30,707（  43.7）

 26,337（  36.7）
 26,002（  37.0）
 26,074（  36.4）
 25,749（  36.6）

 1（    0.0）
 1（    0.0）

 355（    0.5）
 351（    0.5）

 62,943（  87.8）
 62,779（  89.3）

 8,711（  12.2）
 7,560（  10.7）

 71,654（100.0）
 70,340（100.0）

 36,250（  49.4）
 36,424（  50.5）
 30,826（  42.0）
 30,707（  42.6）

 26,337（  35.8）
 26,002（  36.1）
 26,074（  35.5）
 25,749（  35.7）

 1（    0.0）
 1（    0.0）

 2,119（    2.9）
 2,065（    2.9）

 64,707（  88.1）
 64,492（  89.5）

 8,711（  11.9）
 7,560（  10.5）

 73,419（100.0）
 72,053（100.0）

（注）1. 流動性預金＝当座預金＋普通預金＋貯蓄預金＋通知預金
　　　2. 定期性預金＝定期預金＋定期積金
　　　　　 固定金利定期預金：預入時に満期日までの利率が確定する定期預金
　　　　　 変動金利定期預金：預入期間中の市場金利の変化に応じて金利が変動する定期預金
　　　3. 国際業務部門の外貨建取引の平均残高は、月次カレント方式により算出しております。
　　　4.（　）内は構成比

●預金科目別残高 （単位：億円、%）

期末残高
平均残高
期末残高
平均残高

期末残高
平均残高
期末残高
平均残高
期末残高
平均残高

期末残高
平均残高

期末残高
平均残高

期末残高
平均残高

期末残高
平均残高

預金業務

残存期間
　　3か月未満
　　3か月以上6か月未満
　　6か月以上1年未満
　　1年以上2年未満
　　2年以上3年未満
　　3年以上

合　計

（注）本表の預金残高には、積立定期預金を含んでおりません。

●定期預金の残存期間別残高 （単位：百万円）

定期預金

平成29年9月30日

921,038

504,582

758,243

233,298

162,194

28,313

2,607,669

920,930

504,581

758,234

233,238

162,174

28,313

2,607,473

12

0

9

59

19

-

101

94

94

うち固定金利
定期預金 その他変動金利

定期預金

平成28年9月30日

981,303

458,123

733,898

190,345

201,646

23,381

2,588,699

981,201

458,107

733,873

190,323

201,623

23,381

2,588,511

16

15

24

22

23

-

102

84

84

定期預金

うち固定金利
定期預金 その他変動金利

定期預金
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